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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 106 31 5 5 5 4 4 40 118 118 137 161 149 167 234 258 194 137 143 178 243 231 255 256 3179
Термо 271 266 269 270 267 269 264 266 268 280 298 285 280 284 289 289 285 288 285 288 287 286 290 288 6712
Обновливи извори 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 33 31 27 27 30 30 30 31 25 26 31 21 17 733
Вкупно производство 410 330 308 308 306 307 302 340 419 432 469 479 460 478 550 577 509 454 459 491 556 548 566 561 10619
Директни потрошувачи 118 117 118 117 116 115 115 61 58 102 108 111 112 116 117 113 113 117 118 116 118 115 114 112 2637
Дистрибуција 757 656 586 552 553 597 660 756 852 886 901 887 892 886 996 977 866 833 844 923 958 928 989 951 19686
Влез во ЕЕС 590 550 522 502 489 528 553 571 632 702 706 704 706 678 694 678 631 582 533 585 584 561 609 612 14502
Излез од ЕЕС 108 93 113 129 114 110 67 79 125 128 147 167 143 136 111 145 144 70 13 17 44 46 52 90 2391
Вкупен конзум 891 788 717 681 681 725 789 832 926 1006 1028 1016 1023 1020 1134 1109 997 966 979 1059 1096 1063 1123 1082 22731
Загуби 16 14 13 12 12 13 14 15 17 18 19 18 18 18 20 20 18 17 18 19 20 19 20 19 407
Нето конзум 875 773 704 669 668 712 774 817 910 987 1009 998 1004 1001 1114 1089 979 949 962 1040 1076 1043 1103 1063 22319

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


